CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

MOÇÃO DE APLAUSO  Nº 131/2023

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplauso ao Centro Esportivo Arena Club Araguari em parceria com a empresa GR Eventos ME,
pela realização do 2° Torneio Arena Club Socyt (Masculino), na data do dia 08/06/2023 (Feriado).
Torneio muito organizado e bem disputado, com atletas da nossa cidade e de toda região,
fortalecendo o esporte em nosso município.

Endereço: Rua Dr. Augusto Carpaneda, n°51, bairro Independência.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 13 de Junho 2023.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por   13  votos
REPROVADO por   -   votos
DEFERIDO              -    (     )
Sala das Sessões, em 13/06/2023.

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
22

23

		2023-06-19T10:38:14-0300

		2023-06-19T10:38:16-0300